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Talousarvioaloite määrarahan lisäämisestä Ojajärventien (maan-
tie 13659) perusparantamisen vaatiman tiesuunnitelman sekä pe-
ruskorjauksen ja oikaisun tekemiseen Tammelan kunnassa
(2 000 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Susikkaan maantien 2843 kautta ja siitä Ojajärven maantielle 13659 kulkee ympäri vuoden erit-
täin merkittävä määrä maatalousyrittäjien, vihannes- ja juuresalan yrittäjien tavarankuljetuksia
sekä puunkuljetuksia rekka-autoilla. Puunkuljetukset ovat päivittäisiä valtatien 10 varressa ole-
valta terminaalilta. 

Erityisesti Ojajärven maantien 13659 liikennöitävyys isolla kalustolla on erittäin huono. Tien
jyrkkä n. 90 asteen mutka kohdassa Ojajärventie 150 ja pitkä jyrkkä mäki vaikeuttavat kohtuut-
tomasti elinkeinonharjoittamista alueella, koska yhdistelmäajoneuvojen on vaikea taipua kulke-
maan kohdan läpi. 

Tilannetta pahentaa sekä tien huono kunto että riittämätön talvikunnossapito. Pintasoraa puuttuu,
minkä vuoksi tiehen muodostuu nopeasti kuoppia. Tämä on johtanut siihen, että useinkin tarvi-
taan liikenteen pysäyttämistä ja johtoautoa turvaamaan kuljetuksen onnistuminen. Se on kohtuu-
tonta yrittäjien toiminnan sujuvuuden näkökulmasta. Tilanne voidaan korjata tien jyrkän mutkan
oikaisulla sekä Ojajärven tien asfaltoinnilla koko tieosuudelta. 

Erityisesti elintarvikekuljetuksia, joita tieosuudella on paljon, haittaa myös sorapäällysteinen tie
ja sen kuoppaisuus, minkä vuoksi autoja joudutaan jatkuvasti pesemään. Puhtaus on elintarvike-
kuljetuksissa erittäin tärkeää. Toisaalta mökkivarauksia on peruttu Ojajärven tien huonon kun-
non vuoksi. Ojajärven maantien 13659 kapeuden takia työkoneilla ei mahdu kulkemaan tietä ja
kalustoa rikkoontuu. 

Tien oikaisu ja koko tien asfaltointi on sekä tarpeellinen ja kiireellinen. Ojajärven maantien
13659 jyrkän mutkan oikaisu vaatii ensin tiesuunnitelman laatimisen peruskorjauksen ja tien
päällystämisen toteuttamiseksi. Maaseudulla toimiville yrityksille maantien hyvä kunto on yri-
tystoiminnan onnistumisen ehdoton edellytys.

Edellä olevan perusteella ehdotan,
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että eduskunta lisää 2 000 000 euroa momentille 31.10.20 Ojajärven maantien 13659 pe-
ruskorjaamisen ja tien oikaisun tekemiseksi vaadittavan tiesuunnitelman ja ensimmäisen
vaiheen toteuttamiseen Tammelan kunnassa.

Helsingissä 3.10.2025

Hilkka Kemppi kesk
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